De Groote Aard SO-VSO

ParnasSys WMK

Samenvatting Vragenlijst leerlingen zeer compact 2020-2021

Meting

Schoolnaam

Plaats

Afgenomen

Norm

Respons

Waardering respons

Beoordeelde thema's

Thema

Kwaliteit

Schoolklimaat

Veiligheid

Welbevinden
Pedagogisch handelen
Lesgeven
Ondersteuning leerlingen

Informatie

Conclusie

Vragenlijst leerlingen zeer compact 2020-2021

De Groote Aard SO-VSO (01PJ)

EERSEL

20 mei 2021 tot en met 11 juni 2021

3,00

68% (76 van de 112 afgerond)

Goed

Score

De Groote Aard SO-VSO scoort als school een 3,67. Daarmee scoort de school goed.

Benchmark

3,55

3,32

3,48

3,23

3,69

3,64

Verschil

+0,16

+0,28

+0,15

+0,33

+0,11

+0,10

De respons op de Vragenlijst was 68%: 76 van de 112 respondenten heeft de Vragenlijst ingevuld. Het responspercentage is goed; de Vragenlijst
werd door veel respondenten ingevuld. Daardoor krijgt de school een heel goed beeld van haar kwaliteit.
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